АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛОЖИЦКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13.01.2012 года   №  1а
О  временном  запрете выхода на ледовое покрытие

 водных объектов на территории муниципального

 образования  Каложицкое сельское поселение.

В связи  со становлением  ледового  покрова  водных  объектов в  зимний  период  на  территории Каложицкого  сельского поселения, в целях обеспечения безопасности людей  при  переходе  водных  объектов  по  льду (нахождении  на  льду), в  соответствии  с  Правилами  охраны  жизни  людей  на  водных  объектах  Ленинградской  области, утвержденными  постановлением Правительства Ленинградской  области от 29 декабря 2007 года  № 352

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить  выход граждан, выезд  и  стоянку  механических  транспортных средств  на  лед водных объектов муниципального образования  Каложицкого сельского поселения с 13 января 2012 года  до  формирования  устойчивого  ледового  покрытия.
2. Установить  информационные  таблички  о  запрещении  выезда  на лед автотранспорта и  выхода  населения  на лед  водоемов.

3. Рекомендовать руководителям учебных заведений, предприятий, организаций и учреждений, независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности, организовать проведение разъяснительной работы по правилам поведения на водоемах.

4. Администрации  МО  Каложицкое  сельское поселение  организовать доведение до населения информации о запрете выхода граждан на лед водных объектов муниципального
образования. .

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю  за  собой.

6. Опубликовать настоящее постановление в  общественно-политической  газете «Сельская  новь» и на официальном сайте  Каложицкого сельского поселения в  сети Интернет.

.

Глава  администрации  МО

Каложицкое  сельское  поселение:

Е.В.Колосова